ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино «13» декабря 2016 г.

Присутствовали:
1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Сорокина Екатерина Александровна
4. Члены комиссии -  Некрасова Светлана Викторовна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание
претендентов участниками аукциона.

По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву М Л.. Она сообщила,
что заявок на участие в аукционе не поступило:

Лот №1 земельный участок, местоположение которого установлено относительно
ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира:
Нижегородская область, Ковернинский район, вправо от автодороги Ковернино -
Городец -  третий километр в пятнадцати метрах на запад от стационарного поста ДПС;

- разрешенное использование -  для пункта технического обслуживания автомобилей;
- категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земля для обеспечения космической деятельности, земли
обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
- вид права -  собственность;
- площадь земельного участка - 420 (Четыреста двадцать) кв.м.;
- кадастровый номер - 52:08:0011309:365;
- начальная цена -  47040 руб. 00 коп.;
- шаг аукциона -  1411 руб.20 коп.;
- задаток -  9408 руб.00 коп..

Заявок не подано.

Решили: Признать аукцион несостоявшимся.

Новожилова Нина Васильевна
Зефирова Валентина Владимировна

Подписи:
1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевне
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Нина Ивановна__
3. Секретарь комиссии -  Сорокина Екатерина Александровн
4. Члены комиссии -  Некрасова Светлана Викторовна_____

Новожилова Нина Васильевна
Зефирова Валентина Владимировна